
Steinsneshavn Båtforening 

Årsberetning for 2025 

 

Styret  

Følgende har hatt styre- og tillitsverv i 2025: 
 
Leder      Steinar Edvardsen  
Nestleder         Bjørn Bexrud  
Styremedlem          Anders Holmen  
Varamedlemmer         Bjørn Cato Berg, Reinert Ellefsen og Gine Schaathun  
Kasserer                Are Fritzon  
Sekretær                Tore Siljan  
Revisor                  Halvard Eik og Øyvind Olsen 
Valgkomité          Svenning Amundsen, Geir Johansen og Thor Willy Thorsen 
Havnesjef              Geir Haugland Haakestad med Reinert Ellefsen som assistent, begge 

oppnevnt av styret, 
 

Møter 

Det er avholdt 8 styremøter. 

 Større saker som styret har behandlet i 2025 er:  

Gjerde mot nabo i sør: 

Kommunestyret vedtok 18.6.2025 å kreve deler av gjerdet syd for båthavna fjernet i medhold 
av friluftsloven. Hensikten er å sikre gjennomgang for allmennheten på merket og 
opparbeidet kyststi. Båtforeningen og sameiet i syd har påklaget vedtaket. Vi mener at så 
lenge kommunen ikke har hjemmel til kyststi over de aktuelle eiendommene, gir det heller 
ingen mening å rive gjerdet. Dersom kommunestyret opprettholder sitt vedtak, må saken 
sendes Statsforvalteren. Det er så langt ikke registrert noen ny kommunal behandling av 
saken. 

Reparasjon av hullet som noen har klippet i gjerdet, er stilt i bero. 

Gangbroene langs bryggene. Havnesjef og leder har byttet ut trappene på begge moloene 
da disse var preget av tidens tann. Det er også mange dårlige bord i selve gangbanen, Det 
er innhentet pris på materialer for fullstendig utskifting gjennom dugnad til våren. Kostnadene  
foreslås lagt inn i budsjettet for 2026. 

Medlemsforhold/båtplasser 

Foreningen har i dag følgende medlemstall: 63 aktive, 41 passive og 4 honnørmedlemmer. 
Det har i 2025 vært utleid 54 sommerplasser.  

Praksisen med å utelate vaktordning opprettholdes. 

Ett av foreningens medlemmer har gått bort i 2025. Det er Odd Edvard Henriksen. 



Huset  

Onsdagstreffene har fortsatt godt besøk.  

Økonomi 

Det vises til kassererens redegjørelse. 

Valg 

Alle styremedlemmer er på valg. Alle har sagt seg villige til gjenvalg. Sekretær ønsker 
gjenvalg for kun ett år. 

 Det vises til valgkomiteens forslag. 

Annet 

Vi minner som vanlig om nettsiden steinsneshavn.no! Herunder årshjul for aktiviteter.  

Vi minner ellers om oppdatering av mobilnummer og e-postadresse!  Dette vil spare styret for 
tidsbruk og kostnader! 

Husk også at det er det enkelte medlemmet eller sommerplassleier som er ansvarlig for å 
følge opp dugnader! 

Ordningen med å overlate deler av dugnadsarbeidet med utliggerne til en ideell organisasjon 
(f t roklubben) fortsetter.  

Styret takker medlemmene for godt samarbeid i 2025. Vi ønsker alle en aktiv og fin 
båtsesong i 2026 – på tross av fiskeforbudet!  

 

For styret i Steinsneshavn Båtforening 

Horten, 5.3.2026 
 
Tore Siljan 
sekretær 


